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Vuorohoidon palveluperiaatteet Kankaanpään 
varhaiskasvatuspalveluissa 1.6.2025 alkaen  

 
 Kankaanpään varhaiskasvatuspalveluissa tarjotaan vuorohoitoa lapselle, jonka 

hoidontarve on huoltajien säännöllisestä vuorotyöstä tai opiskelusta johtuen kello 
17.30–6.30 välisenä aikana ja/ tai arkipyhäisin sekä viikonloppuisin. 

 Vuorohoitoon on oikeus vain niillä lapsilla, joiden varhaiskasvatuksen todellinen 
tarve perustuu molempien (tai ainoan) huoltajien vuorotyöhön tai opiskeluun 
liittyvään tarpeeseen. Lapsen hoitoaika on huoltajan työaika työmatka-aikoineen. 
Vanhempien harrastustoiminta tms. vapaa-ajanvietto ei siten edellytä kunnallisen 
vuorohoidon järjestämistä. 

 Vuorohoitoa tarvitsevien perheiden on pyydettäessä toimitettava työnantajalta tai 
opiskelupaikasta kirjallinen todistus epäsäännöllisistä työ- ja opiskeluajoista. 
Kunnalla on oikeus tarvittaessa tarkistaa työvuorot suoraan työnantajalta. 
 
 

Hoitoajat vuorohoidossa 
 Hoitoajat tulee ilmoittaa sähköisesti Edlevo-sovelluksen kautta viimeistään 

viikkoa ennen hoidon tarvetta koko kalenteriviikon osalta (sunnuntaihin klo 
23.59 mennessä). Mikäli hoitoaikailmoitusta ei ole toimitettu määräaikaan 
mennessä, lapselle ei varata vuorohoitoa. Edellä mainitun ajankohdan jälkeen 
tehdyt muutokset hoitoaikavarauksissa voidaan ottaa huomioon vain, jos kyseiseen 
kellonaikaan on varattu työntekijä/ työntekijöitä ja ryhmässä on tilaa huomioiden 
varhaiskasvatusasetuksen 1§:n mukainen lasten ja henkilöstön välinen suhdeluku 

 Vanhempien toimittamien hoitoaikojen perusteella tarkennetaan henkilökunnan 
työvuorot. Vuorohoitoyksikkö ei siis ole automaattisesti auki kaikkina vuorokauden 
aikoina, vaan yksikön aukioloaika määräytyy huoltajien ennalta ilmoitettujen 
hoitoaikojen mukaisesti.  

 Lapsen päivittäinen hoitoaika on suositeltavaa olla enintään 10 tuntia. Huoltajan 
yövuoron jälkeisenä nukkumispäivänä lapsi voi olla varhaiskasvatuksessa enintään 
klo 15.00 saakka.  

 Huoltajan vapaa- ja lomapäivät ovat myös pääsääntöisesti lapsen vapaa- ja 
lomapäiviä. Vuorohoidossa olevalle lapselle tulee järjestää keskimäärin 8 
vapaapäivää kuukaudessa.  
Huoltajan vapaapäivinä tai sairauslomalla ei tarjota vuorohoitoa, mutta lapsi voi 
tulla hoitoon perustellun tarpeen mukaan arkipäivisin pääsääntöisesti kello 8.00–
15.00 välisenä aikana mikäli lapsen hoitoajan viikkotuntimäärä ei muodostu 
kohtuuttomaksi.  

 Jos lapsen vuorohoidon varaukseen tulee muutoksia sairastumisen tai muun syyn 
vuoksi tai hoitopäivä lyhenee huomattavasti, pyydämme huoltajaa ilmoittamaan 
siitä välittömästi varhaiskasvatuspaikkaan / vuorohoitoryhmään.  

 Tilapäinen tai satunnainen vuorohoidontarve, esimerkiksi opiskelun vuoksi, ei 
oikeuta vuorohoitopaikkaan vaan tarvittaessa siitä neuvotellaan tapauskohtaisesti 
vuoropäiväkodin johtajan kanssa. Tilapäiseksi vuorohoidoksi katsotaan esimerkiksi 
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määräaikainen kesätyö, yksittäiset harjoittelut tai jos vuorohoidon tarve on enintään 
5 päivää kuukaudessa 

 Lapsen voi tuoda hoitoon aamulla aikaisintaan kello 5.00.  
Iltahoidossa oleva lapsi tulee pääsääntöisesti noutaa klo 22.45 mennessä 
hoidosta. Poikkeavista tuonti- ja hakuajoista neuvotellaan perhekohtaisesti.  

 Yöhoitoa tarvitsevat lapset tulevat päiväkotiin klo 21.00 mennessä. Mikäli hoito 
alkaa klo 21.00, huolehtivat huoltajat iltapesuista ja iltapalasta kotona. Yörauhaa 
pyritään noudattamaan klo 22.45–5.00 välisenä aikana, jolloin lapsia ei tuoda eikä 
haeta hoidosta ja lapsille taataan keskeytymätön ja rauhallinen yöuni. 

 Arki- ja juhlapyhinä vuorohoitoa järjestetään perustellun tarpeen mukaan 
tapauskohtaisesti. Juhlapyhien hoidontarpeen osalta huoltajat toimittavat 
nähtäväksi työvuoroluettelon. Päiväkoti Petäjäinen on kiinni jouluaaton ja 
joulupäivän. Näiden päivien vuorohoidon tarve ilmoitetaan johtajalle ja tarpeen 
mukainen hoito järjestetään erityisjärjestelyin. 
 

Ruokailu vuorohoidossa 
 Aamupala tarjotaan vuorohoidossa niille lapsille, jotka ovat hoidossa ennen kello 

8.30. 
 Lounas tarjotaan niille lapsille, jotka ovat hoidossa 11–11.30 välisenä aikana. 
 Välipala tarjotaan niille lapsille, jotka ovat hoidossa kello 14.00–14.30 välisenä 

aikana. 
 Päivällinen tarjotaan niille lapsille, joiden hoitoaika jatkuu kello 17.30 jälkeen 
 Iltapala tarjotaan niille lapsille, joiden hoitoaika jatkuu kello 20.00 jälkeen. 
 Huoltaja huomioi vuorohoidon ruoka-ajat ja huolehtii lapsen ruokailusta 

hoitoaikojen ulkopuolella siten, että lapsi pystyy osallistumaan toimintaan 
vuorohoitoon tullessaan 
 

Vuorohoito ja esiopetus 
 Vuorohoitoa tarvitsevat lapset osallistuvat Päiväkoti Petäjäisessä esiopetukseen 

päiväkodin esiopetusryhmissä.  
 Lasten edun näkökulmasta on tärkeää, ettei lasten esiopetus- ja 

varhaiskasvatuspäivästä tule kohtuuttoman pitkää. 
 

Ympärivuorokautinen päiväkoti (tarvittaessa avoinna 24/7) 
 
Päiväkoti Petäjäinen, Kangasmoisionkatu 3, 38700 Kankaanpää  
p. 044 577 2490 / päiväkodin johtaja Suvi Joensuu  
suvi.joensuu@kankaanpaa.fi  
p. 044 577 2500 / vuorohoitoryhmä Vadelmavintti 
 
Laajennettu arkipäivien varhaiskasvatus (tarvittaessa) 
 
Hongon päiväkoti, Linnikantie 10 D, 38950 Honkajoki 
p. 044 577 2545 / päiväkodin johtaja Hannele Valkama 
p. 050 577 5259 / Naperot 
p. 050 577 5217 / Tenavat 

 


